АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2015 № 304-па

Об отмене режима повышенной готовности на территории муниципального образования Тенькинский район
Магаданской области

В соответствии с Федеральным законам от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и технического характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с прекращением ухудшения лесопожарной обстановки,  администрация Тенькинского района п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить режим повышенной готовности с 12 час.00 мин.10 июля 2015 года, введенный постановлением администрации Тенькинского района от 03 июля 2015 года № 294-па «О введении режима повышенной готовности на территории муниципального образования Тенькинский район Магаданской области.
2.Опубликовать настоящее постановление в районной  газете «Тенька».
3. Контроль за исполнением настоящего постановление  оставляю за собой.

Глава Тенькинского района    			                           Н.А. Савченко